
 

 

 

 

 
                     PORTARIA N.º  337/2010 

 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE 

ANDRADE, no uso de suas atribuições legais,  

 

 
R E S O L V E 

  

 
NOMEAR O PROMOTOR DE JUSTIÇA MARCELO 

DE JESUS MONTEIRO ARAÚJO e os servidores 

CARLOS EDUARDO GOMES MONTEIRO SILVA e 

THIAGO MONTEZUMA RODRIGUES SANTOS, para sob 

a presidência do primeiro, integrarem a Comissão Permanente 

de Sindicância, que terá a atribuição de conduzir processos 

administrativos disciplinares e processos de sindicância 

visando apurar indícios de irregularidades praticadas por 

servidores, licitantes e/ou contratados vinculados ao MP-PI. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em 

Teresina(PI), 11 de março de 2010 . 

 

 

 
AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE                  

Procurador Geral de Justiça 

 

 

 

 

 

 


